
UCHWAŁA NR XXXVI/227/21 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie podwórkowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 6a, art. 9 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 2 ust.3, art. 18 ust. 2, art. 18c ust. 1, 
art. 24 ust. 1 pkt. 3, art. 176 pkt. 3 lit. c ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. z 2020 r. poz. 82, Dz.U. poz. 159 i poz. 1006) uchwala się co następuje: 

§ 1. W celu wykonywania zadań własnych gminy w zakresie pomocy w opiece i wychowaniu dziecka 
tworzy się placówkę wsparcia dziennego prowadzoną w formie pracy podwórkowej. 

§ 2. Placówka przeznaczona jest dla dzieci i młodzieży w szczególności z rodzin przeżywających trudności 
w pełnieniu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. 

§ 3. Szczegółowe zadania oraz organizację placówki określa regulamin organizacyjny Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Sławnie. 

§ 4. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych placówki wsparcia dziennego będą: 

1) środki z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Gminie Sławno; 

2) dotacje celowe z budżetu państwa na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji zadań 
wspierania rodziny i sytemu pieczy zastępczej; 

3) dochody własne gminy przeznaczone na realizację zadań własnych w zakresie wspierania rodziny 
i systemu pieczy zastępczej; 

4) zewnętrzne źródła finansowania. 

§ 5. Placówkę wsparcia dziennego łączy się z Gminnym Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Sławnie 
i działa ona w strukturze organizacyjnej tego Ośrodka w formie podwórkowej we wsi Antoniówka. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE98D9B6-19B1-4CD3-B710-546B4950F000. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z realizacją projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Łódzkiego na lata 2014-2020 Europejski Fundusz Społeczny konieczne i zasadne jest utworzenie placówki 
wsparcia dziennego w formie podwórkowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE98D9B6-19B1-4CD3-B710-546B4950F000. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 3
	Paragraf 4 Punkt 4

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie

